

Bals Nord Holding Aps

Fællehaven 14
9280 Storvorde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Lone Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bals Nord Holding Aps

Fælledhaven 14

9280 Storvorde

Fax: 51689630

e-mailadresse: Bals@larsen.mail.dk

CVR-nr: 37270180

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

9000 Aalborg

Ledespåtegning

Det af os udarbejdede årsregnskab for 2017 er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning. Årsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Efter ledelsens opfattelse opfylder selskabet stadig betingelserne for fravalg af revision

Storvorde, den 28/05/2018

Direktion

Lone Larsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ja

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktiviteter omfatter primært formueadministration.

Økonomisk udvikling

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende og svare til ledelsens forventning.

Ledelsen er bekendt med egenkapitalforholdene og forventer dette bragt i orden via driften i den kommende periode.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Forventet udvikling

Der forventes et bedre resultat i næste regnskabsperiode.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter i selskabet

Ejerforhold

Ifølge selskabets særlige aktionærfortegnelse besidder følgende selskabsdeltagere mindst 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller aktier hvis pålydende værdi udgør mindst 5% af aktiekapitalen, dog mindst kr. 50.000,-

Lone Larsen, 9280 Storvorde

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Indtægtskriterier

Indtægterne medtages i det år, hvor levering har fundet sted.

Skatter, herunder eventualforpligtelser

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst samt årets forskydning i hensættelse til udskudt skat føres i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med CVR NR. 37270563.

Finansielle anlægsaktiver.

Kapitalandele i associerede virksomheder værdiansættes efter indre værdis metode (equity-metoden).

Tilgodehavender.

Tilgodehavender optages til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab efter individuel vurdering.

Hensættelser

Udskudt skat hensættes med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-6.500	-2.875
Bruttoresultat		-6.500	-2.875
Resultat af ordinær primær drift		-6.500	-2.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.618	-49.999
Øvrige finansielle omkostninger		0	-26
Ordinært resultat før skat		-1.882	-52.900
Årets resultat		-1.882	-52.900
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.618	-49.999
Overført resultat		-6.500	-2.901
I alt		-1.882	-52.900

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.619	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.619	1
Anlægsaktiver i alt		4.619	1
Aktiver i alt		4.619	1

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-45.381	-49.999
Overført resultat		-9.401	-2.901
Egenkapital i alt		-4.782	-2.900
Gæld til banker		26	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.875	2.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.401	2.901
Gældsforpligtelser i alt		9.401	2.901
Passiver i alt		4.619	1

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-49.999	-2.901	-2.900
Årets resultat		4.618	-6.500	-1.882
Egenkapital, ultimo	50.000	-45.381	-9.401	-4.782